

SHELL & MOH ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ 122243501000

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2019 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2019

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "SHELL & MOH ΑΕ". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης της νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ			1.3 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ		
Εδρα	Δήμος Αμαρουσίου		(ποσά σε €)		
Διεύθυνση Γραφείων/Εταιρείας	Λεωφόρος Κηφισίας 151, Μαρούσι, ΤΚ: 15124		Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης χρήσεως(1.1.2019 & 1.1.2018 αντίστοιχα)		
ΓΕΜΗ	122243501000		Κέρδη χρήσεως μετά από φόρους		
Διεύθυνση διαδικτύου:	www.shell-moh.com		Μερίσματα		
1.1 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ			Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.09.2019 & 30.09.2018 αντίστοιχα)		
(ποσά σε €)	30/9/2019	31/12/2018	30/9/2019	30/9/2018	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			1.4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ		
Πάγιο Ενεργητικό			(ποσά σε €)		
Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία	148.115	148.742	Κέρδη / (ζημιές) περιόδου προ φόρων		
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	8.109	13.933	Προσαρμογές για :		
Δικαιώματα χρήσης παγίων	710.987	-	Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και άυλων περιουσιακών στοιχείων		
Επενδύσεις σε θυγατρικές	344.000	330.000	Αποσβέσεις δικαιωμάτων χρήσης παγίων		
Επενδύσεις σε συνδεδεμένες	2.722.175	2.722.175	Προβλέψεις		
Αναβαλλόμενες φορολογικές απατήσεις	154.274	241.007	Χρηματοοικονομικά (έσοδα) / έξοδα τόκων		
Λοιπές μακροπρόθεσμες απατήσεις	113.624	113.918	Συναλλαγματικές διαφορές		
Σύνολο Παγίου Ενεργητικού	4.196.284	3.569.775	Κέρδη εύλογης αξίας παραγώγων (κέρδη)/ ζημιές		
Κυκλοφορούν ενεργητικό			Έσοδα από μερίσματα		
Αποθέματα	3.954.322	2.282.428	Μεταβολές κεφαλαίου κίνησης		
Πελάτες και λοιπές απατήσεις	40.607.425	12.506.663	(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων		
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	18.689.622	12.068.532	(Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων		
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού	63.251.369	26.857.623	Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων		
Σύνολο ενεργητικού	67.447.653	30.427.398	Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες		
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			Καταβληθέντες τόκοι		
Ίδια κεφάλαια			Καταβληθείς φόρος εισοδήματος		
Μετοχικό κεφάλαιο	7.547.000	7.547.000	Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες (α)		
Αποθεματικά	2.813.170	2.813.170	Επενδυτικές δραστηριότητες		
Αποτελέσματα εις νέον	10.035.597	5.143.810	Αγορές ενσώματων παγίων και άυλων περιουσιακών στοιχείων		
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (α)	20.395.767	15.503.980	(Αύξηση) / Μείωση Συμμετοχών		
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			Μερίσματα εισπραχθέντα		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από μισθώσεις (χρεολύσια)		
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	313.529	305.569	Τόκοι που εισπράχθηκαν		
Υποχρεώσεις μισθώσεων	485.020	-	Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες (β)		
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	116.037	116.037	Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	914.586	421.606	Μερίσματα που καταβλήθηκαν		
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			Καθαρές ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)		
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	43.404.795	13.496.137	Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α+β+γ)		
Παράγωγα χρηματοοικονομικά εργαλεία	108.514	200.286	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της χρήσης		
Υποχρεώσεις μισθώσεων	232.217	-	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της χρήσης		
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	2.391.774	805.389			
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων	46.137.300	14.501.812			
Σύνολο Υποχρεώσεων (β)	47.051.886	14.923.418			
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων (α) + (β)	67.447.653	30.427.398			
1.2 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ					
(ποσά σε €)	1/1-30/09/2019	1/1-30/09/2018			
Κύκλος εργασιών	263.478.014	285.726.530			
Κόστος πωληθέντων	(241.792.334)	(265.373.716)			
Μεικτά αποτελέσματα	21.685.679	20.352.814			
Άλλα λειτουργικά έσοδα	7.003.076	6.907.194			
Έξοδα διάθεσης	(15.972.375)	(15.603.868)			
Έξοδα διοίκησης	(529.735)	(574.476)			
Λοιπά κέρδη/ (ζημιές)	(5.535)	627.111			
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	12.181.111	11.708.775			
Χρηματοοικονομικά έσοδα	(93.286)	(61.688)			
Έσοδα από επενδύσεις	1.105.971	757.204			
Κέρδη προ φόρων	13.193.796	12.404.291			
Φόρος εισοδήματος	(3.468.084)	(3.444.117)			
Καθαρά κέρδη χρήσης μετά από φόρους	9.725.712	8.960.174			
Λοιπά συνολικά εισοδήματα	66.075	-			
Συγκεντρωτικό συνολικό εισόδημα χρήσης	9.791.787	8.960.174			

Μαρούσι, 25 Οκτωβρίου 2019

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΩΣ ΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΔΤ Ν 950154

ΠΙΤΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
ΑΔΤ Α 645648

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΔΤ ΑΒ 050936

ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ
ΑΔΤ ΑΚ 766854

ΓΕΜΕΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΑΔΤ ΑΝ 076436

ΤΣΙΦΟΥΤΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΑΔΤ ΑΗ 554729
ΑΡ.ΑΔ.ΟΕΕ 0104838/22.07.2015